dato illius in Arce Thanae Vigesima Octava Juliano
 no mltimo Sextimo Quadragesimo Nono cum su. h. omne
 manus sui Recognitio propriis conscripta In omnibus et
 singulis eiusdem scripti contentibus punctis clausulis
 articulis baculis ligamentisq; ac rebus generatim
 uniuersis firmiter tenere complere exequi ac inuolui
 latri obsequere utiq; et singulis illius contentibus con
 in toto quam in parte satisfecero scriptum epelictum
 ad Insecram praeter R. s. b. r. i. a. m. et Insecram pro
 r. s. b. r. i. a. m. ad epelictum scriptum videlicet in toto re
 ferendo sed q. sub baculis mille Centum quadragis
 ta. Item floren. et gross. trium pecun. q. s. l. d. p. e. r. e. u. n. t.
 Recognitio aut eius successores supra scripti Quasi si Pre
 dziminski successores huius aut eorum potestati ob non
 complerem singuli epelicti tam in toto quam in parte
 latri quae opus fuerit ad solvendo succum sed pro
 quo quidem baculis mil. q. m. i. s. s. ad solvendo succis
 ac re aliqua potestati et contentis scripti epelicti
 non completa complenda Citate exis memoratu Re
 cognis Generis Stanislaus Jastrzebski sine eius p.
 steri Ad instantia epelicti si Quasi Gloriam Pre
 dziminski successores huiusmodi Ad. Officium p. r. i.
 Castri Capite Przemslaw ex tunc regim supra scripto
 quoad relictum spectat mediante semper inprimis
 Citate termino tanquam perempto stare iure parere
 rectori baculum pfatum lueri Insecram potestati satis
 facere ac omne iudicatum pati se debet et tenet
 seq. ac suis successores ad eadem omnia obligat Eundem
 proinam peremptum termino et alius de exinde conu
 quez cad eiusdem termino semper perempto vera in
 firmitate pro maiori minoritate successum legem
 intra vel extra Regnum servitio militari ad cuiuslibet
 ad montem vel alium quibuslibet bellis et legat impu
 sionem non differendo Ad quietem et lra pro
 ximo termino Offici pfati Castri Capite
 Przemslaw huius non occupando nullasq; manus
 appellatas ac eorum prosequentes faciendos tum p. r. i.
 omne proin amplius vel lra eundem suspensoibus
 fatalis Inui p. r. i. e. t. e. n. e. b. e. l. l. o. c. o. n. u. e. n. t. i. u. m. q. t. u. a.
 alio quibus Inui r. e. m. o. d. i. s. et de fensio non

Subterfugiendo nec quouis modo euadendo Parte sua In
seruare ad premissa omnia mediante

Dapifer Terræ Præmissiensis Dapifero Terræ Sanoen Scriptum Roborat

Comparens p[ro] Curia Officio et Actis p[ro]p[ri]is Cos
stren[si] Capitane[rum] Præmissiens[is] Censur[um] Carolus Stanislaus
Ciechowski Dapifer Terræ Præmissiens[is] Sanoen mente et cor
pore exis[te]ns At tenis Debitis Junibus Junis d[omi]nibusq[ue] suis qui
busq[ue] propriis et competens venio Parte ven[er]e Castren[si]
Capit[uli] Præmissiens[is] Junis d[omi]ni se cum successoribus ac ho
nis suis o[mn]ibus quod boni actus p[ro]p[ri]is a t[er]re et totate
et plenarie in corpore atq[ue] subiciant palam libere
publice ac per expressam recognit[ionem] Quia ip[s]e Censur[um]
Sigismundus de Plebania Treolim Dapifer Terræ Sanoen
censur[um] Januaria[rum] et Capitane[rum] se ac suos Successores
bonis suis generatim o[mn]ibus Summisq[ue] pecuniar[um] quibus suis in
sunt et obligat[ur] p[er] scriptum certum manale posse
Recognita in rem et manus eiusdem Censur[um] Dapiferi Sa
noenensis p[ro]p[ri]e certarum rerum et cond[iti]onum in eodem
Scripto contentor[um] de actu et data illius in eodem Scri
pto content[ur] confect[ur] et conscript[ur] manu sui recognitis
prop[ri]is subcript[ur] In omnibus et singulis eiusdem scri
pti cond[iti]onibus punctis et casibus articulis v[er]bis lega
mentis ac nexibus generatim vniuersis firmiter tenere
compleri exequi ac inuisibilib[us] obseruare o[mn]ibus et sin
gulis illius contentis tam in toto quam in p[ar]te satisfi
cere Scriptum p[re]dictum ad Insinuam p[ro]p[ri]am R[ati]onem
et Insinuam p[ro]p[ri]am v[er]bam ad p[re]dictum Scriptum v[er]bi
sim in toto referendo Idq[ue] sub d[omi]nis Terræ simpli
ci verbo a bono corporeali Iuramento taxat[ur] et edi
cat[ur] per eundem Recognit[ionem] aut eius p[ro]p[ri]am sup[er]p[re]dicto
Censur[um] Dapiferi Terræ Sanoen aut eius p[ro]p[ri]am ob non
compl[er]em Scripti p[re]dicti tam in toto quam in p[ar]te
v[er]bis quibus opus fuerit ad soluen[du]m lucra et succum boni
Pro quibus quidem d[omi]nis terris simpliciter taxat[ur]
et edict[ur] modo p[re]missis ad soluen[du]m succum boni ac re
aliqua p[ar]te ex contentis scripti p[re]dicti non completis
completi Citatus existens memoratu[m] Recognit[ionem] Generatim